СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

 11 мая  2023 г.                                                                                               №   32
                                                         г. Сретенск

Об исполнении  бюджета муниципального района

«Сретенский район»  за  2022 год
Руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  21 «Положения о бюджетном процессе в Сретенском  районе» Совет муниципального района «Сретенский район»», решил:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Сретенский район» за 2022 год  по доходам в сумме 1 168 277,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 149 934,3  тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  18 343,2 тыс. рублей.
2. Настоящее  Решение  опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном  Уставом муниципального района «Сретенский район».

3. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета муниципального района

«Сретенский район»                                                                      В.В. Верхотуров